
UCHWAŁA NR LXXXIX/2305/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 53 w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 117 ust. 1 ,4, 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 i poz. 949) 
i art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 
i poz. 949) oraz § 21 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 17 marca 2017 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 649) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej nr 53 im. Jana Henryka Dąbrowskiego w Krakowie, ul. Skośna 8 w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową nr 53 im. Jana Henryka Dąbrowskiego w Krakowie, ul. Skośna 8.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 53 obejmuje następujące ulice: ul. Arktyczna, ul. Biesiadna, 
ul. Bpa Albina Małysiaka, ul. Burgundzka, ul. Centkiewiczów, ul. Chmieleniec (nr od 3), ul. Dr. Jana 
Piltza, ul. Dr. Józefa Babińskiego (nr od 1 do 49), ul. Galaktyczna, ul. Gwieździsta, ul. Karola 
i Jerzego Drozdowskich, ul. Kobierzyńska (nr nieparzyste od 167), ul. Kobierzyńska (nr parzyste od 
146), ul. Kolista, ul. Komuny Paryskiej, ul. Konstantego Krumłowskiego, ul. Koszarówka, 
ul. Kwiecista, ul. Macierzanki, ul. Normandzka, ul. Obozowa (nr od 1 do 30), ul. Orleańska, ul. Pawła 
z Krosna, ul. Płk. Józefa Spychalskiego, ul. Polarna, ul. Prof. Janiny Bieniarzówny, ul. Prof. Michała 
Bobrzyńskiego (nr parzyste), ul. Prof. Michała Bobrzyńskiego (nr nieparzyste od 1 do 37), ul. Prof. 
Władysława Konopczyńskiego (nr od 1 do 16a), ul. Prof. Zdzisława Czeppe, ul. Sidzińska, ul. Skośna, 
ul. Spacerowa, ul. Szuwarowa, ul. Torfowa, ul. Tymotkowa, ul. Wandejska, ul. Zamiejska, ul. Zawiła 
(nr nieparzyste od 57), ul. Zawiła (nr parzyste od 50).

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 53
im. Jana Henryka Dąbrowskiego w Krakowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 42A47417-60AF-4AE6-B7D3-7FD5675CA5F9. Podpisany Strona 1




